
Uchwała Nr 23/134/2019 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2019 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 

roku, poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2019 

Nr IV/25/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 19 grudnia 2018 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

852   Pomoc społeczna   16 989,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 16 989,00 Zwiększenie  o kwotę 16 989,-

ze środków PFRON w planie 

dotacji z przeznaczeniem na: 

- obsługę realizacji programu 

„Zajęcia klubowe w WTZ” 

Aneks Nr 1 z  22.01.2019r.                       

i  Aneks Nr 2 z 12.03.2019r. do 

Umowy Nr KLU/000005/09/D 

z dnia 08.10.2018r. – 600,-   

- obsługę, promocję i ewaluację                                

programu „Aktywny samorząd” 

Aneks Nr 1 z 07.11.2018r. do 

Umowy nr AS3/000043/09/D                    

z dnia 24.04.2018 r. – 16 389,-  

  2440 Dotacje otrzymane                                

z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  

 16 989,00 

   Razem dochody  16 989,00  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00  

 75020  Starostwa powiatowe 2 000,00 2 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                     

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  2 000,- 

- zwiększenie o kwotę  2 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  4380 Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 

 2 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 12 012,00 12 012,00  

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 12 012,00 12 012,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                     

z potrzebami wynikającymi          

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 12 012,- 

- zwiększenie o kwotę  12 012,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 1 718,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

 246,12 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 047,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 012,00  

801   Oświata i wychowanie 296 710,00 296 710,00  

 80101  Szkoły podstawowe 2 004,00 3 446,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 004,- 

- zwiększenie o kwotę  3 446,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 004,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 3 446,00 



 80102  Szkoły podstawowe specjalne  15 185,00 Zwiększenie o kwotę 15 185,-                    

w planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                                

z potrzebami wynikającymi                              

z realizacji zadań oświatowych 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 14 685,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 500,00 

 80110  Gimnazja 1 090,00  Zmniejszenie o kwotę 1 090,-                    

w planie wydatków 

CKUiODiDZ zgodnie                                

z potrzebami wynikającymi                              

z realizacji zadań oświatowych 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 090,00  

 80111  Gimnazja specjalne 3 722,00  Zmniejszenie o kwotę 3 722,-                    

w planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                                

z potrzebami wynikającymi                              

z realizacji zadań oświatowych 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

3 722,00  

 80115  Technika 10 316,00 5 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków  zgodnie                                          

z potrzebami wynikającymi                                 

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

1. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  8 316,- 

- zwiększenie o kwotę  3 000,- 

2. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 2 000,- 

- zwiększenie o kwotę  2 000,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

5 316,00  

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

3 000,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

 80116  Szkoły policealne 1 932,00  Zmniejszenie o kwotę 1 932,-                    

w planie wydatków 

CKUiODiDZ zgodnie                                

z potrzebami wynikającymi                              

z realizacji zadań oświatowych 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 932,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 952,00 4 678,00 Przeniesienie w planie 

wydatków  zgodnie                                 

z potrzebami wynikającymi                          

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

1. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  1 552,- 

- zwiększenie o kwotę  4 278,- 

2. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  400,- 

- zwiększenie o kwotę  400,- 

  4040 

 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 4 278,00 

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

1 468,00  

  4270 Zakup usług remontowych  400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 484,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 2 500,00 4 134,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę  2 500,- 

- zwiększenie o kwotę  2 500,- 

2. ZSP Nr 2 

- zwiększenie o kwotę  1 038,- 

3. CKUiODiDZ  

- zwiększenie o kwotę  596,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 500,00 1 634,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 2 500,00 

 80130  Szkoły zawodowe 200,00 200,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                        

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  200,- 

- zwiększenie o kwotę  200,- 

  4270 Zakup usług remontowych  200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00  



 80134  Szkoły zawodowe specjalne 9 233,00  Zmniejszenie o kwotę 9 233,-                    

w planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                                

z potrzebami wynikającymi                              

z realizacji zadań oświatowych 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

9 233,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego, placówki 

kształcenia praktycznego                             

i ośrodki dokształcania                              

i doskonalenia zawodowego 

3 520,00 500,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  500,- 

- zwiększenie o kwotę  500,- 

2. CKUiODiDZ 

- zmniejszenie o kwotę  3 020,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

3 020,00  

  4270 Zakup usług remontowych  500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

198 500,00 198 500,00 Przeniesienie w planie 

wydatków z przeznaczeniem                                      

na dokształcanie                                  

i doskonalenie nauczycieli 

poprzez: 

1.zmniejszenie w planie               

Starostwa Powiatowego                           

o kwotę 198 500,- 

2.zwiększenie o kwotę                     

198 500,-  w planach 

wydatków jednostek 

oświatowych, w tym: 

   - ZSP Nr 1       – 26 700,-  

   - ZSP Nr 2       – 26 700,-    

   - ZSP Nr 3       – 28 000,-                      

   - ZSO               – 24 500,-                            

   - ZS Nr 6          – 44 200,-     

  - CEZ               – 26 700,-      

   - CKUiODiDZ – 21 700,-       

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

7 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 107 500,00 107 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 28 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

49 000,00 49 000,00 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                  

i metod pracy dla dzieci                         

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

2 560,00 330,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 560,- 

- zwiększenie o kwotę     330,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 560,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 330,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

100,00 4 104,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  100,- 

- zwiększenie o kwotę  100,- 

2. CKUiODiDZ 

- zwiększenie o kwotę   4 004,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 4 004,00 

  4270 Zakup usług remontowych  100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00  

 80195  Pozostała działalność 59 081,00 60 633,00 Zmiany w planie w planie 

wydatków ZSP Nr 2 zgodnie                    

z budżetem i kalkulacją kosztów                                  

dla projektów, w tym: 

  4211 Zakup materiałów                               

i wyposażenia  

 1 468,00 

  4217 Zakup materiałów                               

i wyposażenia  

37 778,00  



  4219 Zakup materiałów                               

i wyposażenia  

2 222,00  1. „Praktyki zawodowe - lepszy 

start w życiu zawodowym” – 

Umowa Nr POWERVET – 2017 

-1 – PL01-KA102-0360071                        

z 28-09-2017r.  

-zwiększenie o kwotę 1 552,-   

2. „Powiat Stalowowolski 

stawia na zawodowców” w 

ramach RPO WP na lata 2014 – 

2020 – Umowa Nr RPPK. 

09.04.00-18-0057/16-00 z dnia 

08.11.2016 r.            

- zmniejszenie o kwotę 59 081,- 

- zwiększenie o kwotę  59 081,- 

  4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 55 798,00 

  4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 3 283,00 

  4301 Zakup usług pozostałych  84,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 18 020,00  

  4309 Zakup usług pozostałych 1 061,00  

852   Pomoc społeczna   16 989,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 16 989,00 Zwiększenie o kwotę 16 989,-             

w planie wydatków PCPR                       

z przeznaczeniem na : 

- obsługę realizacji programu 

„Zajęcia klubowe w WTZ” 

Aneks Nr 1 z  22.01.2019r.                 

i Aneks Nr 2 z 12.03.2019r. do 

Umowy Nr KLU/000005/09/D 

z dnia 08.10.2018r. – 600,-   

- obsługę, promocję i ewaluację                                

programu „Aktywny samorząd” 

Aneks Nr 1 z 07.11.2018r. do 

Umowy nr AS3/000043/09/D                    

z dnia 24 .04.2018 r. – 16 389,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 16 989,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

35 336,00 35 336,00  

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

3 336,00 3 336,00 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 3 336,- 

- zwiększenie o kwotę  3 336,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 3 336,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 336,00  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

32 000,00 32 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków z przeznaczeniem                                          

na dokształcanie                                          

i doskonalenie nauczycieli 

poprzez: 

1.zmniejszenie w planie      

Starostwa Powiatowego  

   o kwotę  32 000,- 

2.zwiększenie o kwotę                    

32 000,- w planach 

wydatków jednostek 

oświatowych, w tym: 

   - PPP        –  20 500,-             

   - ZPO-W  –  11 500,-    

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

15 500,00 15 500,00 

   Razem wydatki 346 058,00 363 047,00  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 

 


